



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Kurs dla kandydatów na sędziów lekkoatletycznych**

Publikowane od

03.11.2015 00:00:00

Publikowane do

03.12.2015 00:00:00



Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna w Mławie razem z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji organizują na terenie MOSiR kurs dla kandydatów na sędziów lekkoatletycznych. Zajęcia poprowadzą najlepsi polscy sędziowie lekkoatletyczni klasy międzynarodowej.

Kurs jest przeznaczony przede wszystkim dla mieszkańców Mławy i Powiatu Mławskiego, ale organizatorzy zapraszają także mieszkańców sąsiednich powiatów z naszego województwa. Uczestnikiem kursu może być każdy, kto ukończył 16 lat. Do współpracy zaproszono najlepszych polskich sędziów lekkoatletycznych klasy międzynarodowej, którzy będą wykładowcami

Zajęcia będą prowadzone w Olimpijce, na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie. Spotkania odbywać będą się w soboty w dwóch blokach: I część w godzinach 10:00-13:00, II część - od 14:00 do 17:00. Kurs rozpocznie się w najbliższą sobotę, 7 listopada br. o godzinie 10:00. Terminy kolejnych zajęć edukacyjno-szkoleniowych: 14.11., 21.11., 05.12., 12.12. Data egzaminu ustnego kończącego cykl szkoleń zostanie podana w terminie późniejszym.

Koszt kursu, razem z „Przepisami lekkoatletycznymi” będzie uzależniony od ilości zgłoszeń:

W przypadku 20 uczestników wyniesie 200 zł. od osoby, natomiast gdy na kurs zapisze się 30 uczestników spadnie do 150 zł.

W związku z oczekiwanym położeniem sztucznej nawierzchni syntetycznej na Stadionie Miejskim, planowane jest stworzenie w Mławie profesjonalnego, okręgowego kolegium sędziów lekkoatletycznych, które będzie działało przede wszystkim na terenie Mławy, ale także i na terenie Polski Północno-Wschodniej.

- Po rozwinięciu działalności okręgowego kolegium sędziowskiego środowisko Mławy i Powiatu Mławskiego, może się stać bardzo prężnym zapleczem sędziowskim dla Warszawy, zabezpieczając kompleksowo poważne imprezy wysokiej rangi, tak krajowej, jak i międzynarodowej – twierdzi Janusz Stefan Żbikowski, Prezes MAL-MKLA Mława.

W gradacji sędziowskiej pierwszym jest stopień kandydata na sędziego, po 1-2 latach uzależnionych od ilości sędziowań i kolejnego egzaminu uzyskuje się stopień

sędziego, a po pewnym czasie można zostać sędzią okręgowym.

Finansowe stawki sędziowskie na niższej klasy zawodach lekkoatletycznych wynoszą:

imprezy do 4 godz. – 50 PLN; imprezy powyżej 4 godz. – 70 PLN

Zgłoszenia przyjmuje i szczegółowych informacji udziela sekretarz Mazowieckiej Akademii Lekkoatletycznej mgr Krzysztof Koziątek (tel. 507-199-502; e-mail: mazowiecka [dot] akademia [dot] lekkoatletyczna @wp [dot] pl).

**MAL-MKLA Mława**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/kurs-dla-kandydatow-na-sedziow-lekkoatletycznych>